2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2016                                                                                                        № 304
п. Палатка

Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
муниципального образования «Хасынский городской округ», аннулирование таких разрешений на территории
муниципального образования
«Хасынский городской округ»
          На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 30.12.2015 № 548 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 15.04.2015 № 150», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», аннулирование таких разрешений на территории муниципального образования «Хасынский городской округ».

2. Отделу архитектуры, градостроительства, строительства, благоустройства и дорожного хозяйства Комитета жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа в своей работе руководствоваться утвержденным административным регламентом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.

4. Считать утратившим силу постановление администрации Хасынского района от 26.07.2012 № 335 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                 Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов